
REZULTATI REKREATIVNA TEKAŠKA LIGA 2016 

             2. TEK 

UVRST. ST. ŠT. PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV SPOL KAT ČAS TOČKE 

1 171 BENČINA Matej 1981 RIBNICA M C 12:23 100 

2 40 ARKO Matjaž 1973 SODRAŽICA M D 12:38 100 

3 137 LEVSTEK Matej 1982 HUMEC M C 14:18 90 

4 190 KOCJANČIČ Matej 1989 GOTENICA M B 14:23 100 

5 130 HENIGMAN Sašo 1990 LIPOVEC M B 14:27 90 

6 33 ŽNIDARŠIČ Peter 1984 DOBREPOLJE M C 14:31 80 

7 19 PETEK Matevž 2001 LIPOVEC M A 14:36 100 

8 11 LOVŠIN Gregor 1988 RIBNICA M B 14:44 80 

9 107 MIKULIČ Jan 1988 GRČARICE M B 14:46 70 

10 59 RAJŠELJ Jernej 1987 KOČEVJE M B 14:48 65 

11 143 KROMAR Uroš 1974 RAKITNICA M D 14:49 90 

12 84 ZALAR Alojz 1957 DOLENJA VAS M E 14:58 100 

13 101 ŠTIMEC Tilen 1992 DOLENJA VAS M B 15:25 60 

14 58 PEČEK Domen 1987 PRIGORICA M B 15:44 55 

15 100 GRABRIJAN Damjan 1975 KOČEVJE M D 15:48 80 

16 77 GRANDOVEC Petra 1977 DOBREPOLJE Ž C 15:59 100 

17 149 ŽAGAR Toni 1955 DOLENJA VAS M E 16:02 90 

18 48 JERŠIČ Jani 1977 VELIKE LAŠČE M C 16:06 70 

19 26 LEVSTEK Bojana 1980 ZAPOTOK Ž C 16:11 90 

20 178 BALOVSKI Sašo 1969 KOČEVJE M D 16:30 70 

21 73 BIJOL Tomaž 1976 LESCE M D 16:38 65 

22 118 ŠTRUKELJ Miha 1974 MALE LAŠČE M D 16:55 60 

23 86 DIVJAK RADIVOJEVIĆ Lea 1978 RIBNICA Ž C 17:03 80 

24 67 POGORELC Samo 1986 DOLENJA VAS M C 17:03 65 

25 78 PONIKVAR Vesna 1978 MALE LAŠČE Ž C 17:09 70 

26 136 MERHAR Mitja 1981 BLATE M C 17:52 60 

27 44 TANKO Uroš 1983 RIBNICA M C 18:00 55 

28 145 ANDOLJŠEK Barbara 1995 RIBNICA Ž B 18:03 100 

29 10 DEJAK Janez 1951 DOLENJA VAS M E 18:36 80 

30 32 ILC Brane 1967 DOLENJA VAS M D 18:37 55 

31 85 LAVRIČ Teja 1990 RAKITNICA Ž B 18:50 90 

32 165 BIJOL Rok 1973 DOLENJA VAS M D 19:05 50 

33 81 LEVSTIK Ladislav 1951 DOLENJA VAS M E 19:51 70 

34 141 CIMPRIČ Sara 1995 PRIGORICA Ž B 20:20 80 

35 76 LEVSTEK Jan 1993 DOLENJA VAS M B 20:28 50 

36 94 ILC Jana 1980 PRIGORICA Ž C 20:30 65 

37 108 ILC Živa 2002 DOLENJA VAS Ž A 20:43 100 

38 1 PRELESNIK Iza 2006 HROVAČA Ž A 20:43 100 

39 114 MERHAR Teja 1984 BLATE Ž C 21:44 60 

40 142 ILC Duša 1971 DOLENJA VAS Ž D 21:53 100 

41 22 PODGORELEC Eva 1986 DOLENJA VAS Ž C 22:05 55 

42 69 LEVSTIK Tatjana 1970 PRIGORICA Ž D 23:46 90 

 



 REZULTATI PO KATEGORIJAH 2. tek  
      

      

MOŠKI - A (do 17 let)   

  
 

 
2. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 PETEK Matevž 2001 LIPOVEC 14:36 100 

      

MOŠKI - B (18 - 29 let)   

  
 

 
2. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 KOCJANČIČ Matej 1989 GOTENICA 14:23 100 

2 HENIGMAN Sašo 1990 LIPOVEC 14:27 90 

3 LOVŠIN Gregor 1988 RIBNICA 14:44 80 

4 MIKULIČ Jan 1988 GRČARICE 14:46 70 

5 RAJŠELJ Jernej 1987 KOČEVJE 14:48 65 

6 ŠTIMEC Tilen 1992 DOLENJA VAS 15:25 60 

7 PEČEK Domen 1987 PRIGORICA 15:44 55 

8 LEVSTEK Jan 1993 DOLENJA VAS 20:28 50 

      

MOŠKI - C (30 - 39 let)   

  
 

 
2. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 BENČINA Matej 1981 RIBNICA 12:23 100 

2 LEVSTEK Matej 1982 HUMEC 14:18 90 

3 ŽNIDARŠIČ Peter 1984 DOBREPOLJE 14:31 80 

4 JERŠIČ Jani 1977 VELIKE LAŠČE 16:06 70 

5 POGORELC Samo 1986 DOLENJA VAS 17:03 65 

6 MERHAR Mitja 1981 BLATE 17:52 60 

7 TANKO Uroš 1983 RIBNICA 18:00 55 

      

MOŠKI - D (40 - 49 let)   

  
 

 
2. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 ARKO Matjaž 1973 SODRAŽICA 12:38 100 

2 KROMAR Uroš 1974 RAKITNICA 14:49 90 

3 GRABRIJAN Damjan 1975 KOČEVJE 15:48 80 

4 BALOVSKI Sašo 1969 KOČEVJE 16:30 70 

5 BIJOL Tomaž 1976 LESCE 16:38 65 

6 ŠTRUKELJ Miha 1974 MALE LAŠČE 16:55 60 

7 ILC Brane 1967 DOLENJA VAS 18:37 55 

8 BIJOL Rok 1973 DOLENJA VAS 19:05 50 

      



MOŠKI - E ( nad 50 let)   

  
 

 
2. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 ZALAR Alojz 1957 DOLENJA VAS 14:58 100 

2 ŽAGAR Toni 1955 DOLENJA VAS 16:02 90 

3 DEJAK Janez 1951 DOLENJA VAS 18:36 80 

4 LEVSTIK Ladislav 1951 DOLENJA VAS 19:51 70 

      

      

ŽENSKE - A (do 17 let)   

  
 

 
2. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 ILC Živa 2002 DOLENJA VAS 20:43 100 

1 PRELESNIK Iza 2006 HROVAČA 20:43 100 

      

      

ŽENSKE - B (18 - 29 let)   

  
 

 
2. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 ANDOLJŠEK Barbara 1995 RIBNICA 18:03 100 

2 LAVRIČ Teja 1990 RAKITNICA 18:50 90 

3 CIMPRIČ Sara 1995 PRIGORICA 20:20 80 

      

ŽENSKE - C (30 - 39 let)   

  
 

 
2. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 GRANDOVEC Petra 1977 DOBREPOLJE 15:59 100 

2 LEVSTEK Bojana 1980 ZAPOTOK 16:11 90 

3 DIVJAK RADIVOJEVIĆ Lea 1978 RIBNICA 17:03 80 

4 PONIKVAR Vesna 1978 MALE LAŠČE 17:09 70 

5 ILC Jana 1980 PRIGORICA 20:30 65 

6 MERHAR Teja 1984 BLATE 21:44 60 

7 PODGORELEC Eva 1986 DOLENJA VAS 22:05 55 

      

ŽENSKE - D (40 - 49 let)   

  
 

 
2. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 ILC Duša 1971 DOLENJA VAS 21:53 100 

2 LEVSTIK Tatjana 1970 PRIGORICA 23:46 90 

 


